
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

Улица Парковая, дом 2, г. Жуковка, Брянская область, 242700 
Тел./факс 8-(483-34)-3-15-40, 3-03-16, e-mail: zhuk.kcson@mail.ru 

ОКПО 41272130, ОГРН 1023201740275, ИНН/КПП3212003626/324501001

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», 
приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно приложению 
и ввести ее в действие с «01» января 2019 года.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы, 
необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации 
бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Т.А.Морозова

ПРИКАЗ

№ 333 от 29Л2.2018г.

г. Жуковка

Об утверждении учетной политики 
для целей бухгалтерского учета

С приказом ознакомлен:

Заместитель директора С.А. Старовойт

Т.А. Морозова

mailto:zhuk.kcson@mail.ru

